АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2014                                                                   № 20-р

	О внесении изменений и дополнений в распоряжение администрации муниципального образования Красновский сельсовет  Первомайского района Оренбургской области от 30.04.2013 № 25-р «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законами  Оренбургской области от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», от 26.12.2008 № 2687/574-IV-ОЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Оренбургской области»:
1. Внести в распоряжение  администрации  муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 30.04.2013 № 25-р «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» (далее - распоряжение) следующие изменения и дополнения:
       1.1.Пункт 3 раздела I приложения к распоряжению администрации Первомайского района Оренбургской области от 30.04.2013 № 25-р «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения ведущих должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности.».
       2. Заместителю главы администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области с настоящим распоряжением в 3-х дневный срок.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Настоящее распоряжение вступает  в силу после  его обнародования на информационных стендах: в здании администрации  Красновского  сельсовета по адресу село Красное, улица Ленина, 54; в здании Красновского сельского  Дома культуры по адресу село Красное, улица Ленина, 51; в здании Каменского сельского клуба по адресу  село Каменное, улица Школьная, 7; в здании муниципального образовательного учреждения «Таловская начальная школа» по адресу село Таловое, улица Советская, 17,  а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Первомайский  район.

Глава администрации муниципального
образования Красновский сельсовет                                                       А.В.Ковтун

[bookmark: _GoBack]